АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023                                                                                                                 №  38
с.Первомайское
О внесении изменений в постановление

 Администрации Первомайское сельское поселение № 322 от 09.12.2021 г.
«Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Руководствуясь приказом финансового управления Администрации Первомайского района № 25 от 16.02.2023 г. «О закреплении перечня администрируемых доходов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение № 1 Постановления № 322 от 09.12.2021 г. «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнить перечнем администрируемых доходов, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения (http:/ pervomsp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающие с 01 января 2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Первомайского сельского поселения                                          С.И. Ланский

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

Первомайского сельского поселения

от 21.02.2023  № 38

Перечень главных администраторов доходов бюджета  Первомайского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Код  бюджетной классификации
	Наименование  главного администратора

	главного админист-

ратора доходов
	доходов местного бюджета

	954
	1 17 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство территории кладбища в п. Майский Первомайского района Томской области)

	954
	1 17 15030 10 0015 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство остановочного павильона по адресу: Томская область, Первомайский район, ст. Куендат)

	954
	1 17 15030 10 0016 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Капитальный ремонт водопроводных сетей протяженностью 370 метров по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Беляй, ул. Кирова (на участке от ул. Островского до ул. Плеханова)

	954
	1 17 15030 10 0017 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Устройство электроосвещения и установка МАФ  по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул. Ленинская, 108Б)

	954
	1 17 15030 10 0018 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство детской игровой площадки по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Новый, ул. Школьная)

	954
	1 17 15030 10 0019 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство двух остановочных павильонов по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Ломовицк-2)

	954
	1 17 15030 10 0020 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство  кладбища по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Крутоложное, ул. Лесная, 17А (2 этап))

	954
	1 1715030 10 0021 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Обустройство остановочного павильона по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Борисова Гора)